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Subjekti : MENI-ERGI SHPK
Nipt: L76326002B
Adresa: Rr.Daut Borici, Shkoder, Shqiperi

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
AKTIVET 2021 2020
Aktivet afatshkurtra
Mjetet monetare 299,634 144,461
Investime : 0 0
1. Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2. Aksionet e veta
3. Té tjera financiare
Té drejta té arkétueshme : 2,964,203 326,547
1. Nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0
1. Kliente 2,757,991 0
2. TVSH 141,191 294,664
3. TF( tatim mbi fitimin) 65,021 31,883
4 Akcize e parapaguar 0 0
2. Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3. Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4. Té tjerg Intrumenta borxhi ] 0
5. Kapital i nénshkruar i papaguar 0 0
Inventarét: 2,770,179 2,619,579
1. Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
2. Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3. Produkte té gatshme
4. Mallra 2,770,179 2,619,579
5. Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
6. AAGJM té mbajtura pér shitje
7.Parapagime pér inventar (] 0
Shpenzime té shtyra
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
Aktive totale afatshkurtra 6,034,016 3,090,587
Aktive afatgjata
Aktive financiare: 0 0
1. Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3. Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5. Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata
6. Tituj té tjeré té huadhénies
Aktivet materiale: 5,742,594 3,751,159
1. Toka dhe ndértesa/ Rikonstruksioe 0 0
2. Impiante dhe makineri mjete transporti 5,742,594 3,751,159
3. Té tjera Instalime dhe pajisje 0 0
4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
Aktive Biologjike
Aktive jo materiale: 0 0
1. Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive té
ngjashme
2. Emri i Miré
3. Parapagime pér AAIM
Aktive tatimore té shtyra
Aktive totale afatgjata 5,742,594 3,751,159
AKTIVE TOTALE 11,776,610 6,841,746
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Subjekti : MENI-ERG! SHPK
Nipt: L763260028B
Adresa: Rr.Daut Borici, Shkoder, Shqiperi

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci

2021 2020
DETYRIME DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra: 12,413,309 6,194,210
1. Titujt e huamarrjes 0 [}
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 [
3. Arkétime né avancé pér porosi 0 0
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 12,300,000 6,000,000
1. Ndaj Furnitore 0 0
2. Ndaj te tretve 12,300,000 6,000,000
5. Déftesa té pagueshme
6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7. Té pagueshme ndaj njésive ek ike ku ka i pj rése
" |8. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe siguri hogé d 105,030 190,460
1) Paga 421 79,920 161,616
2) Sig Shoq/ shend 431 25110 28,844
9.Té pagueshme pér detyrimet tatimore 8,279 3,750
1. Tatim ne burim 449 8,279 3,750
2. TVSH (Tatim mbi vieren e shtuar) 0 ]
3. TF( Tatim Fitim ) 0 0
4.Detyrime te tjera tatimore dhe gjoba 0 0
Té hme pér shpenzime té k
Té ardhura té shtyra
Provizione 0 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtra 12,413,309 6,194,210
Detyrime afatgjata: 0 (1]
1. Titujt e huamarrjes 0 0
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3. Arkétimet né avancé pér porosi
4. 7é hme pér aktivitetin e shfryté
5. Déftesa té pagueshme
6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7. Té pagueshme ndaj njésive ek ike ku ka i Tése
8. Té tjera té pagueshme
Té pagueshme pér shpenzime té k
Té ardhura t& shtyra
Provizione: [ 0
1. Provizione pér pensionet
2, Provizione té tjera
Detyrime tatimore t& shtyra
Totali | Detyrimeve afatgjata 0 [}
Detyrime totale 12,413,309 6,194,210
Kapitali dhe Rezervat 1,413,887 1,262,102
Kapitali i Nénshkruar 500,000 500,000
1. Kapitai | nenshkruar 1 paguar 500,000 500,000
2. Kapital I nenshkruar | papaguar 0 0
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera 913,887 762,102
1. Rezerva ligjore 54,833 45,726
2. Rezerva statutore
3. Rezerva té tjera 859,054 716,376
Fitimi i pashpérndaré .-766,351 -766,351
Fitim / Humbja e Vitit -1,284,235 151,785
Totali | Kapitalit -636,699 647,536
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 11,776,610 6,841,746

Lt MAN

ADMINISTRATOR!




Subjekti : MENI-ERGI SHPK

Nipt: L76326002B

Adresa: Rr.Daut Borici, Shkoder, Shqiperi
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2021

2020

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

18,166,803

14,963,136

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

0

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

-351,400

1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

-351,400

2. Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

-1,526,974

-1,701,109

1. Paga dhe shpérblime

-1,308,461

-1,396,000

2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢mas nga
shpenzimet
pér pensionet)

-218,513

-305,109

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

0

0

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

-46,065.0

0

Shpenzime té tjera shfrytézimi

-17,419,737

-13,083,456

Qera ( 613)

-662,280

-395,950

Shpen Per Sherbime Bankare { 628)

-14,590

-19,220

Shpen. Te tiera ( 61-63)

-16,742,867

-12,668,286

Té ardhura té tjera

0

0

1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése {paragitur
vecmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur
vegmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té& mbajtura si
aktive
afatshkurtra

Shpenzime financiare

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas
shpenzimet pér
t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2. Shpenzime t & tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

-1,177,373

178,571

Shpenzime te pa zbritshme

1,889,787

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

106,862

26,786

2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbija e vitit

-1,284,235

151,785

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

(L‘ﬂ, ,V\AOJ’\
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Subjekti : MENI-ERGI SHPK
Nipt: L76326002B
Adresa: Rr.Daut Borici, Shkoder, Shqiperi

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

2021

2020

Fitimi/Humbja e vitit

-1,284,235

151,785

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér
shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

-1,284,235

151,785

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithé&pérfshirése pér:

-1,284,235

151,785

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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Subjekti : MENI-ERGI SHPK
Nipt: L76326002B
Adresa: Rr.Daut Borici, Shkoder, Shqiperi

PASQYRA E FLUKSIT MJETEVE MONETARE ( METODA DIREKTE)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 2021 2020
Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 19,042,173 17,055,763
Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve 22,822,000 | -20,260,217
Pagesa té tjera

Mijete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit -3,779,827 -2,304,454
Interes i paguar o} 0
Tatim fitimi i paguar -140,000 -16,366
Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -3,919,827 -2,320,820
Fluksi | Mjeteve Monetare nga/{p&rdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -2,225,000 680,000
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -2,225,000 -680,000
Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara 6,300,000 3,000,000
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave 0 0
Pagesé e detyrimeve té qgirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 6,300,000 3,000,000
Rritje/(rénie) neto né mjete e dhe ekuivalenté té mj monetare 155,173 -820
Mijete tare dhe ekuivalenté té mj tare mé 1 janar 144,461 145,281
Efekti i luhatjeve t& kursit té kémbimit t& mjeteve monetare 0 0
Mjete dhe ekuivalenté té mj monetare mé 31 dhjetor 299,634 144,461
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Subjekti : MENI-ERGI SHPK
Nipt: L76326002B

dre oder, Shqi,

i
nénshkruar

i lidhur

Pri

Rezerva

Rivlerés

igjore

Rezerva

Statutore

i
Pashpérndara

©| Fitim / Humbja

Totali

Interesa Jo-

Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar
2017

©|Rezerva L

©| Rezerva t& tjera

o

Totali i t& ardhura gjith#pErfshirése p¥r vitin:
2017

151,785

Fitimi / Humbja e vitit

Té ardhura € tjera gjith€pérfshirése:

T& ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:
2015

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike
t& njohura direkt n& kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendg t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé

ekonomike
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2018

500,000

636,964

1,136,964

1,136,964

Totali i t& ardhura gjith&p&rfshirése pér vitin:
2017

636,964

Fitimi / Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

T€ ardhura totale gjith&pérfshirése pér vitin:
2015

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike
té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésis¢
ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2018

500,000

636,964

636,964

1,773,928

[=] ==}

1,773,928
625138.37

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2019

500000

0

125138.37

625138.37

Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

125138.37

2019
Fitimi / Humbja e vitit

Té ardhura ¢ tjera gjithép&rfshirése:

T& ardhura totale gjith€pérfshirése pér vitin:

2020




Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike
t€ njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

Pozicioni financiar m& 31 dhjetor 2019

500000

125138.37

125138.37

750276.74

750276.74

Pozicioni financiar m& 31 dhjetor 2019

500000

0

125138.37

625138.37

625138.37

Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin:
2020

151785.146

Fitimi / Humbja e vitit

151785.146

T€ ardhura té tjera gjithépérfshiré

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:
2020

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike
t& njohura direkt n# kapital:

Emetimi i kapitalit t¢ nénshkruar

Dividendé t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2020

500000

45726

-766351

716376

151785.146

647536.146

647536.146

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2020

500,000

0

0

161,785

651,785

(=]

651,785

Totali i t¢& ardhura gjithépérfshirése pér vitin:
2020

1,284,235

Fitimi / Humbja e vitit

1,284,235

Té ardhura t¢ tjera gjithépérfshirése:

T¢ ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:
2021

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike
té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendg t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2021

500,000

54,833

-766,351

859,054

-1,284,235

-636,699

-636,699
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Subjekti : MENI-ERGI SHPK
Nipt: L76326002B

Adresa: Rr.Daut Borici, Shkoder, Shqiperi

financiare té shogérisé tone !

N& zbatim té nenit 16 t& ligjit 25/2018 date 10.05.2018 “PER KONTABILITETIN DHE PASQYRAT FINANCIARE?, si
dhe té standarteve Kombétare té& kontabilitetit po ju paragesim informacion shpjegues pér element e pasqyréva

Me poshte japim shpjegimet per Pasqyren e Bilancit :

Gjendje
Pershkrimi | llogarise 31.12.2020 Gjendje 31.12.2021
Arka 25,686.00 90,007.00
Banka 29,609.00 209,627.00
Shuma 55,295.00 299,634.00
Llogaria Klienta
Gjendje - " —
Pershkrimi | llogarise 31122020 |Shtesa Giate viti 2021 G§:$EE§&1 Pak:istli"z::tz?ate 31(?11?:(]);1
Klienta 0.00 21,800,163.60 0.00 19,042,173.00 2,757,990.60
TVSH 294,664.20 3,309,888.00 170,000.00 3,633,361.00 141,191.20
Shuma 294,664.20 25,110,051.60 170,000.00 22,675,534.00 2,899,181.80
Llogari Inventari
Gjendje i i jendj
Pershkrimi | llogarise 3122020 | Bleriet Giate Vitit 2021 GKT?;E%m Paksistli"z::tz?ate 31?,1?;51
Mallra 2,619,578.76 502,000.00 351,400.00 2,770,179.00
Makineri dhe Paisje + Ndertese 3,751,159.00 2,037,500.00 46,065.00 5,742,594.00
Ndertese 0.00 0.00 0.00 0.00
Shuma 6,370,737.76 2,539,500.00 397,465.00 8,512,773.00
Te tjera detyrime
Giend - - —
Pershkrimi | llogarise 31 .11?:(’,20 Shtesa gjate vitit G.T:EEEg:m PaKSistli"z::tzfjate 31?]1?;(]?21
Furnitor 0 23,037,063 0 23,037,063 0
Tatim Fitim 31,883 -106,862 140,000 65,021
Tatim Qera -3,750 99,348 94,819 -8,279
Detyrime per Sigurime -28,844 -365,061 368,795 -25,110
Detyrime per Paga punonjesish -161,616 -1,161,913 1,243,609 -79,920
Detyrime ndaj te treteve -6,000,000 -6,300,000 -12,300,000
Rerzerva Ligjore -45,726 9,107 0 -54,833
Fitim humbje / pa shperndare 766,351 0 0 766,351
Rezerva te tjera -716,376 -142,678 0 -859,054
Kapitali | nenshkruar dhe | paguar -500,000 0 0 -500,000
Rezultati | Periudhe -151,785 1,284,235 151,785 1,284,235
Shuma -6,809,863 16,335,025 23,188,848 -11,711,589
Te ardhurat analitike Nri llog VLERA
TA nga shitje e sherbimeve 704 18,166,803.00

R
iw@w

i

Shpenzimet Analitike

Shpenzime malirash /sherbimesh
Shpenzime PAGA

Shpenzime sigurime shogerore
Komisione Bankre

Shpen Telekomunikacione /postare

(L ML

Nrillog

605
641
644
628
626

-351,400.00
-1,308,461.00
-218,513.00
-14,590.00
0.00




Shpenzime Energji Eletrike/ gaz 604 0.00

Shpenzime Qera 613 -662,280.00
Shpenzime uji 604 0.00
Shpenzime te tjera 618 -16,742,867.00
Shpenzime Amortizimi 681 -46,065.00
Taksa Lokale - 634 0.00

Shpenzime tatim fitimi 69 -106,862

FITIMI NETO PAS TATIMIT 109 -1,284,235

TOTALI | KLIENTAVE 0.00

1 0.00
2 0.00
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Subjekti : MENI-ERGI SHPK

Nipt:

L76326002B

Adresa: Rr.Daut Borici, Shkoder, Shqiperi

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2021

(Lep MV

. . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 112021 Shtesa Pakesime 12/31/2021
1 Toka + Ndertese 0 0 0
2 [Ndertime 0 0
3 Makineri, paisje 0 0
4 |[Mjete transporti 5 3,751,159} 2,037,500 0| 5,788,659
5  |Kompjuterike 0 0 0
1 lzyre 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 012,037,500 0| 5,788,659
Amortizimi A.A.Materiale 2021
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 111/2021 Shtesa Pakesime 12/31/2021
1  |Toka + Ndertese 0
2  |Ndertime 0
3 |Makineri paisje 0 0 0 0
4  |Mjete transporti 0 46,065 46,065
5  |Kompjuterike 0 0
1 |zyre
2 0
3 0
4 ‘ 0
TOTALI 0 46,065 0 46,065
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2021
e . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112021 Shtesa Pakesime 12/31/2021
1 Toka + Ndertese 0 0 0
2 |Ndertime 0 0
3  |Makineri,paisje 0 o 0
4  |Mijete transporti 3,751,159| 2,037,500 46,065| 5,742,594
5  |Kompjuterike 0 0 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 3,751,159 (2,037,500 46,065| 5,742,594
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Subjekti : MENI-ERGI SHPK

Nipt:

L76326002B

Adresa: Rr.Daut Borici, Shkoder, Shqiperi

Pasqyre Nr.1

NE ---m- Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi

TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor viti 2021 viti 2020

1 [Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 18,166,803 {14,963,136
701/702/7

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shé&rbimeve 704 11102 0 0
C) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 18,166,803 4,495,593
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 18166803 |14963136
a) [Qeraja 7081 111041 0 0
b) |Komisione 7082 111042 0 0
c) |Transport per te tjeret+ sherbime 7083 111043 18,166,803 (14,963,136
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té Il 11201 0 0

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes (72 11300 0 0

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 Té tjera 75 11500 0 0
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata (77 0 0
I) [Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 18,166,803 {14,963,136
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Subjekti : MENI-ERGI SHPK
Nipt:
Adresa: Rr.Daut Borici, Shkoder, Shqiperi

L76326002B

Pasqyre Nr.2

lek
ANEKS STATISTIKOR
“Numn T Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Vit 2021 Viti 2020
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 -351,400 0
b) Ndryshimet e gj&ndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
[9) Mallra té blera 605/1 12103 0
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Malirave (+/-) 12104
€) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 -1,526,974 -1,701,109
a- Pagat e personelit 641 12201 -1,308,461 -1,396,000
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 -218,513 -305,109
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 -46,065 0
4 (atb+c+d+e+f+gth+itj+k+l+m) 61 12400 -17,419,737 -13,083,456
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 0
c) Qera 613 12403 -662,280 -395,950
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
€) Shpenzime pér Siguracione 616
f) . Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime té tjera 618 12407 -16,742,867 -12,668,286
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
)} Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 -14,590 -19,220
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
¢) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 )
1) Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 -18,992,776 -14,784,565
Informaté: 2021 2020
1INumri mesatar i te punesuarve 14000 4.5 6.5
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 2,037,500
nga te cilat: asete te reja 150011 0
Ib) Pakesimi i aseteve fikse 15002
I nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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Subjekti : MENI-ERGI SHPK

Nipt: 1763260028

Adresa: Rr.Daut Borici, Shkoder, Shqiperi
Pasqyre Nr.3

Te ardhurat nga
Aktiviteti aktiviteti
Tregti Tregti karburanti

Tregti Tregti ushgimore,pije
Tregti Tregti materiale ndertimi

-—

wWiN

Tregti Tregti cigaresh

Tregti Tregti artikuj industrial
Tregti Farmaci
Tregti Eksport mallrash
Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim [Ndertim banese
10|Ndertim [Ndertim pune publike
11|Ndertim |Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim [Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim |Fason te cdo Hoji
14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim |Prodhim ushgimore
16|Prodhim |Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim |Prodhime energji
18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim [Prodhime te tjera
il Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport| Transport mallrash
21| Transport|Transport malli nderkombetare 0
22| Transport|Transport udhetaresh+ sherbime 18,166,803
23| Transport] Transport udhetaresh nderkombetare
v ) Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi |Sherbime financiare
25|Sherbimi |Siguracione
26|Sherbimi |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31]Sherbimi |Telekomunikacion
32Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tjera
\'J Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALLI (I+H+111+IV+V)

DN O] D

[ollel ==l [=] =1 =l =]l == (=1 =) (-]

o

l=l ==l (=l [=)[=]l[=] =] (=l [=l [=][=]1[=) (=]

Te punesuar mesatarisht per vitin 2020 Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 4.5 -

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke
Totali
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